MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2025

PUBLICAÇÃO Nº 05/2025 – EDITAL DE RESULTADO FINAL

Divulga  o  Edital  de  resultado  final  dos
aprovados  no  Processo  Seletivo
Simplificado  aberto  pelo  Edital  nº
002/2025  de  22  de  maio  de  2025,  do
Município de Jaguapitã.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA o presente edital.

Resultado  final  com  a  classificação  dos candidatos  aprovados  no  certame,  em  conformidade  com  o
respectivo cargo/função em ampla concorrência:

VETERINÁRIO

NOME COMPLETO CPF PONTOS CLASSIFICAÇÃO

ALEXANDRE SANDRI VIEIRA xxx.916.880-xx 78,00 1

ERIC ANTONIO ANATRIELLO xxx.281.368-xx 72,50 2

MILENA PEREIRA COPPOLA xxx.501.848-xx 58,00 3

ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA xxx.804.518-xx 56,50 4

MARTA CRISTINA DE JESUS GABRIEL xxx.753.099-xx 52,50 5

LUCAS LIMA LUIZ xxx.805.709-xx 44,50 6

CARLOS HENRIQUE SICA MAGALHAES xxx.488.260-xx 41,25 7

FERNANDA MONTANHOLI DE LIRA xxx.600.259-xx 38,50 8

Página 1 de 2

MARIA  ELIZA  ANTUNES  DE  OLIVEIRA
SIDINEI

xxx.009.149-xx 30,25 9

NATAN HENRIQUE GOMES DA SILVA xxx.595.919-xx 28,50 10

JOAO VICTOR SOBREIRA XAVIER xxx.727.499-xx 24,00 11

MAIRA VITORIA SCHNEIDER xxx.050.869-xx 24,00 12

EDIMAR FACHINELO JUNIOR xxx.096.669-xx 10,75 13

JOSE CARLOS CAMPOS DO NASCIMENTO xxx.685.212-xx 10,50 14

ALICE PAIVA MAUSSON xxx.740.209-xx 10,25 15

CRISTIANE ANDRADE DA SILVA xxx.715.600-xx 10,00 16

LARISSA NATALIE MENEGHELLI DE LIMA xxx.042.409-xx 10,00 17

THAMIRIZ YURIKO SHIMAZAKI TAKACHI xxx.599.889-xx 2,00 18

DIANARA SILVA NORO xxx.218.859-xx 0,25 19

RAFAELA MAIR COELHO xxx.581.479-xx 0,25 20

FLAVIA REIS DA SILVA xxx.463.378-xx 0,00 21

CLEDERSON IDENIO SCHMITT xxx.459.690-xx 0,00 22

Jaguapitã, 18 de junho de 2025.

EDISON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Página 2 de 2

	Resultado final com a classificação dos candidatos aprovados no certame, em conformidade com o respectivo cargo/função em ampla concorrência: